松江市東出雲ふれあい農園使用申請書

　　年　　月　　日

指定管理者
有限会社ＪＡしまねくにびき協同サービス
代表取締役　中村　隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　自　宅（　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携　帯（　　　）　　－

　松江市東出雲ふれあい農園の設置及び管理に関する条例施行規則第２条第３項の規定により、松江市東出雲ふれあい農園を借り受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	使用希望農園名
	　北農園　・　南農園

	使用希望区画
	　区画番号　　　　　　　号

	使用期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで